



RKA
KELURAHAN PASAR PAGI
TAHUN ANGGARAN 2025

NO		URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	TOTAL
			KOEF	SAT	HARGA		
PAGU ANGGARAN							Rp 492.920.000
I	5.1.01.03.07.0001	HONORARIUM PENANGGUNGJAWABAN PENGELOLA KEUANGAN					Rp 14.880.000
1		Honorarium Bendahara Pengeluaran	1	Bln	Rp 750.000	Rp 750.000	
2		Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran	11	Bln	Rp 750.000	Rp 8.250.000	
3		Honorarium Pengguna Anggaran	1	Bln	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000	
4		Honorarium PPK	1	Bln	Rp 750.000	Rp 750.000	
5		Honorarium PPTK	3	Bln	Rp 1.210.000	Rp 3.630.000	
II	5.1.02.01.01.0024	BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR (ATK)					Rp 15.651.000
1		Kertas HVS 70 Gram / Kwarto (A4)	25	Rim	Rp 65.000	Rp 1.625.000	
2		Kertas NCR Folio	15	Rim	Rp 65.000	Rp 975.000	
3		Pulpen pilot	8	Lsn	Rp 60.000	Rp 480.000	
4		Stopmap folio Borobudur	356	Lbr	Rp 2.000	Rp 712.000	
5		Map durable plastik terang	66	Bh	Rp 7.000	Rp 462.000	
6		Tinta Printer	51	Btl	Rp 100.000	Rp 5.100.000	
7		Binder Clips 105	5	Lsn	Rp 33.900	Rp 169.500	
8		Binder Clips No. 155	5	Lsn	Rp 73.200	Rp 366.000	
9		Stapler-HD 10	10	Bh	Rp 16.150	Rp 161.500	
10		Isi Stapler nomor 10	10	Pak	Rp 25.500	Rp 255.000	
11		Stabilo	1	Lsn	Rp 120.000	Rp 120.000	
12		Kertas HVS 70 Gram / Kwarto (F4)	55	Rim	Rp 95.000	Rp 5.225.000	
III	5.1.02.01.01.0026	BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR (BAHAN CETAK)					Rp 4.400.000
1		Cetak Spanduk / Banner	16	lbr	Rp 150.000	Rp 2.400.000	
2		Cetak Penggandaan	20	Bh	Rp 100.000	Rp 2.000.000	
VI	5.1.02.01.01.0030	BELANJA BAHAN AT/BAHAN PERABOTAN KANTOR					Rp 7.802.000
1		Mei Instant	20	Dos	Rp 135.000	Rp 2.700.000	
2		Minyak Goreng	12	Ltr	Rp 40.000	Rp 480.000	
2		Beras	36	Zak	Rp 75.000	Rp 2.700.000	
3		Gula Pasir	48	Kg	Rp 16.500	Rp 792.000	
4		Kopi Bubuk 280 gr	20	Bks	Rp 25.000	Rp 500.000	
5		The Celup isi 50 bh	42	Bks	Rp 15.000	Rp 630.000	
VII	5.1.02.01.01.0052	BELANJA MAKAN DAN MINUM MTQ					Rp 29.500.000
1		Makan dan Minum (Rapat atau kegiatan)	500	Ktk	Rp 35.000	Rp 17.500.000	
2		Snack (Rapat atau kegiatan)	500	Ktk	Rp 24.000	Rp 12.000.000	
VIII	5.1.02.01.01.0058	BELANJA MAKAN DAN MINUM RAPAT DAN AKTIVITAS LAPANGAN					Rp 32.400.000
1		Makan dan Minum	720	Ktk	Rp 35.000	Rp 25.200.000	
2		Snack	300	Ktk	Rp 24.000	Rp 7.200.000	
IX	5.1.02.01.01.0075	BELANJA PAKAIAN BATIK TRADISIONAL (MTQ)					Rp 50.000.000
1		Pakaian batik Tradisional MTQ (Kafilah dan Panitia)	100	stel	Rp 500.000	Rp 50.000.000	
X	5.1.02.01.01.0076	BELANJA PAKAIAN OLAHRAGA (HUT PEMKOT + HUT RI)					Rp 8.000.000
1		Belanja Pakaian Olahraga	20	stel	Rp 400.000	Rp 8.000.000	
XI	5.1.02.02.01.0003	HONORARIUM PEMBAWA ACARA DAN PANITIA - MTQ					Rp 100.500.000
1		Honorarium Dewan Hakim MTQ	30	Org	Rp 1.500.000	Rp 45.000.000	
2		Honorarium Pembawa Acara MTQ	40	Org/Hari	Rp 1.000.000	Rp 40.000.000	
3		Honorarium Official MTQ	10	Org	Rp 750.000	Rp 7.500.000	
4		Honorarium Pelatih MTQ	8	Org	Rp 1.000.000	Rp 8.000.000	
XII	5.1.02.02.01.0031	HONORARIUM JASA TENAGA KEAMANAN					Rp 22.000.000
1		Honorarium Babinsa	11	Bln	Rp 1.000.000	Rp 11.000.000	
2		Honorarium Bhabinkantibmas	11	Bln	Rp 1.000.000	Rp 11.000.000	
XIII	5.1.02.02.04.0117	BELANJA SEWA ALAT KANTOR LAINNYA - (KEGIATAN MTQ SEBAGAI TUAN RUMAH)					Rp 5.000.000
		Belanja Sewa Tenda Uk. 6x8 (6 bh x 2 keg)	5	Hari	Rp 1.000.000	Rp 5.000.000	

NO		URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	TOTAL
			KOEF	SAT	HARGA		
XIV		BELANJA SEWA ALAT KANTOR LAINNYA					Rp 4.000.000
1		Belanja Sewa Tenda + Panggung Uk 6x8 (HUT PEMKOT)	1	Set	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	
2		Belanja Sewa Tenda + Panggung Uk 6x8 (HUT RI)	1	Set	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	
XV		BELANJA SEWA PERALATAN / KEGIATAN HUT PEMKOT + HUT RI					Rp 6.000.000
1		Belanja Sewa Electon 2x2 kegiatan)	2	Keg	Rp 3.000.000	Rp 6.000.000	
XVI		BELANJA SEWA PERALATAN / KEGIATAN MTQ					Rp 3.000.000
1		Belanja Sewa Kursi Plasti + Cover (150x2)	300	Bh/Hari	Rp 10.000	Rp 3.000.000	
XVII		BELANJA SEWA PERALATAN / KEGIATAN MTQ					Rp 1.000.000
1		Belanja Sewa sound system 2x2 kegiatan)	2	Keg	Rp 500.000	Rp 1.000.000	
XVIII		BELANJA SEWA PERALATAN / KEGIATAN MTQ					Rp 5.000.000
1		Belanja Sewa Panggung 1x5x1 kegiatan)	5	Keg	Rp 1.000.000	Rp 5.000.000	
XIX		BELANJA SEWA PERALATAN / KEGIATAN MTQ					Rp 10.000.000
1		Belanja Sewa Tenda Panggung uk. 6x8x2x5	5	Hari/Keg	Rp 2.000.000	Rp 10.000.000	
XX		BELANJA PEMELIHARAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA					Rp 225.000
1		Belanja Air Minum Isi Ulang	5	Gln	Rp 45.000	Rp 225.000	
XXI		BELANJA PEMELIHARAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA - ALAT PEMBERSIHAN					Rp 570.000
1		Karbol	10	Btl	Rp 57.000	Rp 570.000	
XXII		BELANJA PEMELIHARAAN ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA - ALAT PEMBERSIHAN					Rp 3.047.000
1		Pembersih Lantai	20	Btl	Rp 20.000	Rp 400.000	
2		Sabun Cair	20	Btl	Rp 26.800	Rp 536.000	
3		Tissue	60	Ktk	Rp 23.500	Rp 1.410.000	
4		Sapu Lantai Plastik	4	Bh	Rp 65.000	Rp 260.000	
5		Alat Pel Lantai	3	Bh	Rp 147.000	Rp 441.000	
XXIII		BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM KOTA - MTQ					Rp 13.125.000
1		Uang Harian Dalam Kota -MTQ (Kafilah)	175	Hari/Keg	Rp 75.000	Rp 13.125.000	
XXIV		BELANJA PERJALANAN DINAS DALAM KOTA - LUAR KOTA (YOGYAKARTA)					Rp 63.000.000
1		Uang Harian Dalam Kota	9	Org	Rp 7.000.000	Rp 63.000.000	
XXV		BELANJA MAKAN DAN MINUM AKTIVITAS LAPANGAN - LPM					Rp 4.320.000
1		Makan dan Minum	180	Ktk	Rp 24.000	Rp 4.320.000	
XXVI		BELANJA PAKAIAN OLAHRAGA - LPM					Rp 12.000.000
1		Belanja Pakaian Olahraga	30	stel	Rp 400.000	Rp 12.000.000	
XXVII		BELANJA HADIAH YANG BERSIFAT PERLOMBAAN					Rp 40.000.000
1		Belanja Hadiah(HUT PEMKOT)	1	Keg	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000	
2		Belanja Hadiah (HUT RI)	1	Keg	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000	
XXVIII		BELANJA MODAL					Rp 37.500.000
1		Belanja Almari Besi / Arsip	2	Unit	Rp 3.750.000	Rp 7.500.000	
2		Belanja Komputer PC	2	Unit	Rp 15.000.000	Rp 30.000.000	

Samarinda, 26 April 2024

NOORMANSYAH,S,Sos
NIP. 19700531 199310 1 001